O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto na alínea a inciso II, art. 124, 
da L.O.M e em conformidade com a Decreto Municipal nº 011, de 10 de 
junho de 2022; 

R E S O L V E: 

Art. 1º – Conceder uma meia diária no valor de R$ 225,00 (Duzentos e 
vinte e cinco reais) para o Sr. FRANCISCO CANINDÉ PINHEIRO DOS 
SANTOS, Prefeito Municipal de São Rafael/RN, matrícula nº 12858, para 
participar no dia 14 de janeiro de 2026, de uma reunião no Gabinete do 
Secretário da Fazenda do Estado e outra na Secretaria de Estado da

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto na alínea a inciso II, art. 124, 
da L.O.M e em conformidade com a Decreto Municipal nº 011, de 10 de 
junho de 2022; 

R E S O L V E: 

Art. 1º – Conceder uma meia diária no valor de R$ 225,00 (Duzentos e 
vinte e cinco reais) para o Sr. LEIGLYSON ALMEIDA DE SOUZA, 
Secretário Municipal de Tributação e Finanças de São Rafael/RN, 
matrícula nº 12688, para participar no dia 14 de janeiro de 2026, de uma 
reunião no Gabinete do Secretário da Fazenda do Estado e outra na

[...]

E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10.685.202/0001-78. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA ATENDER A 
DEMANDA DAS EQUIPES DE AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS 
E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAFAEL/RN. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 14.674,00 (QUATORZE MIL SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO 
REAIS). DATA DA ASSINATURA: 13 de JANEIRO de 2026. MUNICÍPIO 
DE SÃO RAFAEL/RN - FRANCISCO CANINDÉ PINHEIRO DOS 
SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL / UNIAO COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA - JOANA DARC ALVES MISAEL – SÓCIO DIRETOR (A). 

AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO